



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 65631228-821.99-E.12764632
Konu : Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var

02.07.2019

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : İnsani Yardım Vakfının 27.06.2019 tarihli ve 2019/1703 sayılı yazısı.

"Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var - İyilikte Yarışan Sınıflar Projesi"nin gönüllülük esası ile 2019-2020 eğitim öğretim yılında da devam ettiğine dair duyurunun Bakanlığımıza bağlı tüm okullara yapılması talebine ilişkin ilgi yazı ekte sunulmuştur.

Bilgi ve gereğini arz ederim.

Mehmet Yasin ERİŞ
Genel Müdür V.

Ek : İlgi yazı (1 sayfa)



İHH
İNSANİ YARDIM VAKFI

Sayı : 2019/1703
Konu : Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var

27.06.2019

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

İHH İnsani Yardım Vakfı olarak faaliyet içerisinde bulunduğumuz 27 yıllık süre zarfında dünya üzerinde adaletin hâkim olması, hak ihlallerinin en aza indirilmesi ve yaşanabilir bir dünya için bölge, din, dil, ırk ve mezhep ayırımı yapmaksızın gayret göstermekteyiz. 2007 yılında başlatılan “Yetim Sponsorluk Destek Sistemi” uygulaması çerçevesinde Türkiyeli hayırseverlerin destekleriyle Türkiye dâhil dünyanın 53 ülke ve bölgesinden 94.778 yetime her ay düzenli olarak nakdi ve aynı yardımlarda bulunulmakta; aynı zamanda kendi uhdesinde bulunan 36 yetimhane ve kendi uhdesinde olmayan yetimhanelerde kalan çocuklar için çalışmalar gerçekleştirmektedir.

Vakfımız, bilinçlendirme çalışmaları dâhilinde yetim gerçeğine kamuoyunun dikkatini çekmek ve yetim çocuklar için somut çözümler üretmek için projeler ve kampanyalar hazırlamaktadır. Bu çerçevede, 2013 yılından beri Millî Eğitim Bakanlığı ile “Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var” projesini birlikte yürütmektedir.

Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var – İyilikte Yarışan Sınıflar Projesi kapsamında anaokulu, ilkokul, ortaokul ve lise seviyesindeki okullar, ülkemizde ve dünyada savaş, afet ve yoksulluğun hüküm sürdüğü coğrafyalarda paylaşmak, yardımlaşma ve dayanışma duyguları ile iyilik yapmayı vazgeçilmezleri olarak görerek zor durumdaki yetim akranları ile gönül bağı kurmuşlar ve bu arkadaşlarına mesafe tanımaksızın güzel duygularını ve desteklerini göndermişlerdir. 2018-2019 eğitim dönemi sonu ile 81 ilimizden 5.363 okulumuz 13.292 yetim kardeşine destek vererek ülkemizin merhamet elini dünyanın en uçralarına kadar uzatmışlardır.

Kardeşlik, yardımlaşma ve dayanışmanın bir örneği olarak ve değerler eğitimi çalışmalarında farkındalık sağlayan, ülkemiz öğrencilerinin karakter oluşumunda olumlu gelişmelere vesile olan “Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var – İyilikte Yarışan Sınıflar” projesinin gönüllülük esası ile 2019-2020 eğitim döneminde de Bakanlığa bağlı tüm okullarda devam etmekte olduğu bilgisinin ve okulların konuyla ilgili duyarlılık göstermeleri hususunun Türkiye geneli resmi, özel tüm okullara duyurulmasını saygılarımızla arz ederiz.



İletişim

Reşat Başer: 0549 784 61 77

İNSAN HAK VE HÜRRİYETLERİ VE İNSANİ YARDIM VAKFI

Büyük Karaman Cad. Taylasan Sok. No.3 34083 Fatih / İstanbul - Türkiye • Tel: +90 212 631 21 21 • Faks: +90 212 621 70 51 • ihh.org.tr • info@ihh.org.tr

İHH, Birleşmiş Milletler Ekonomik ve Sosyal Konseyi Özel Danışmanlık Statüsündedir. • NGO in Special Consultative Status with the Economic and Social Council of the United Nations.

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

05/07/2019

BAŞVURU NO	201907052009141411
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Proje Etkinliği,
AD SOYAD	CÜNEYT KILIÇ
E-POSTA ADRESİ	info@ihh.org.tr
TELEFON NO	(212) 631-2121
ETKİNLİĞİN ADI	Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var - İyilikte Yarışan Sınıflar
KURUM ADI	İHH İNSANI YARDIM VAKFI
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Akşam Sanat Okulu, Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Anasınıfı, Resmi Bağımsız Anaokulu, Resmi Bilim Sanat Merkezi, Resmi Çok Programlı Anadolu Lisesi, Resmi Fen Lisesi, Resmi Görme Engelliler İlkokulu, Resmi Görme Engelliler Ortaokulu, Resmi Güzel Sanatlar Lisesi, Resmi Halk Eğitim Merkezi, Resmi İlkokul, Resmi İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Resmi İmam - Hatip Ortaokulu, Resmi İşitme Engelliler İlkokulu, Resmi İşitme Engelliler Ortaokulu, Resmi Meslekî Eğitim Merkezi, Resmi Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Resmi Ortaokul, Resmi Öğretmenevi, Resmi Rehberlik ve Araştırma Merkezi, Resmi Spor Lisesi, Resmi Yatılı Bölge İlkokulu, Resmi Yatılı Bölge Ortaokulu, Özel Akşam Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Özel Anasınıfı, Özel Bağımsız Anaokulu, Özel Eğitim İlkokulu, Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi, Özel Eğitim Meslek Lisesi, Özel Eğitim Meslekî Eğitim Merkezi, Özel Eğitim Ortaokulu, Özel Eğitim Uygulama Merkezi, Özel Fen Lisesi, Özel İlkokul, Özel Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Ortaokul, Özel Özel Eğitim Anaokulu, Özel Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi, Özel Özel

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri
Genel Müdürlüğü

17 Temmuz 2019

13542476

	Eđitim Mesleki Eđitim Merkezi /I. II. III. Kademe, Özel Özel Eđitim Uygulama Merkezi, Özel Temel Lise, Özel Zihinsel Engelliler İlkokulu, Özel Muhtelif Kurslar, Özel Gzel Sanatlar Lisesi, Geici Eđitim Merkezleri, Resm Sosyal Bilimler Lisesi, Özel Eđitim Anaokulu, Olgunlařma Enstits, Aık Ođretim Ortaokulu, Aık Ođretim Lisesi, Aık Ođretim İmam-Hatip Lisesi, Mesleki ve Teknik Aık Ođretim Okulu, Hizmet İi Eđitim Merkezleri,
ETKİNLİĐİN TARİHİ	01/09/2019-31/08/2020
ETKİNLİĐİN AMACI	ocuklarda kardeřlik, dayanıřma ve paylařma duygularının geliřmesine katkı sađlamak, kendi akranları olan dnyanın farklı lkelerindeki yetim ocuklar ile yardımlařmalarını sađlamak
ETKİNLİK İLETİSİM BİLGİLERİ	Byk Karaman Cd. Taylasan Sk. No:3 Fatih / İstanbul

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliđe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve geređini arz ederim.

İmza
CNEYT KILI



DİLEKENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŐİK SIRA İZLEYEREK DEĐERLENDİRMEK ZERE YENİLİK VE EĐİTİM TEKNOLOĐİLERİ GENEL MDRLĐNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.